de  Cadastro  de  Reserva  e,  no  momento,  não  existe  disponibilidade  de  vagas.  2.1.  Vigência  do 
Concurso prorrogada até 2013. 3. Não obstante o Concurso haja sido realizado para a formação de 
Cadastro de Reserva,  foram convocados mais  de 4.700 (quatro mil  e setecentos) candidatos  dos 
cadastros  existentes.  4.  Não  se  comprovaram  as  irregularidades  apontadas  na  denúncia.  Pela 
Homologação do Arquivamento.  Decisão:  Voto aprovado à unanimidade.  126) PROCESSO Nº: 
1.34.023.000106/2011-72. Relatora: Dra.

[...]

Concurso destinado à formação de Cadastro de Reserva e, no momento, não existe disponibilidade de 
vagas.  2.1.  Vigência  do  Concurso  prorrogada  até  2013.  3.  Não  obstante  o  Concurso  haja  sido 
realizado para a formação de Cadastro de Reserva, foram convocados mais de 4.700 (quatro mil e 
setecentos) candidatos dos cadastros existentes. 4. Não se comprovaram as irregularidades apontadas 
na denúncia.  Pela Homologação do Arquivamento.  Decisão:  Voto aprovado à unanimidade.  170) 
PROCESSO Nº: 1.11.000.000759/2011-14. Relatora: Dra. Aurea Maria Etelvina Nogueira Lustosa